UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền công tác bảo đảm an toàn

thực phẩm Tết Trung thu năm 2023

Trà Vinh, ngày     tháng 8 năm 2023

             Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện,
thị xã, thành phố.

Theo tinh thần Công văn số 19/BCĐ ngày 24/8/2023 của Ban Chỉ đạo liên

ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh ban hành về việc tăng cường bảo đảm an
toàn thực phẩm Tết Trung thu năm 2023 (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và
Truyền hình Trà Vinh, Phòng Văn hóa và Thông tin và Trung tâm Văn hóa, Thông

tin và Thể thao cấp huyện phối hợp với cơ quan chức năng tổ chức thông tin,
tuyên truyền trên các phương tiện truyền thông đại chúng về Chỉ thị số 17/CT-

TTg ngày 13 tháng 4 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về tiếp tục tăng cường
trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm trong tình hình mới; cách lựa

chọn, chế biến, bảo quản và sử dụng thực phẩm an toàn; chỉ mua, sử dụng thực
phẩm, phụ gia thực phẩm có nhãn mác đầy đủ, nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng; không
sử dụng phụ gia thực phẩm ngoài danh mục, không đúng đối tượng, liều lượng

theo quy định. Đồng thời, báo cáo kết quả tuyên truyền về Sở chậm nhất đến ngày
11/10/2023 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Rất mong các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế (để biết);
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:05:19+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:53:29+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:53:40+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T08:55:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!